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Link do produktu: https://lumina.sklep.pl/velio-kinkiet-2xe14-01951-ab-antyczna-biel-p-47044.html

Velio kinkiet 2xE14 01951 AB

antyczna biel

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Wymiary:

Szerokosé: 380 mm

Gtebokos$¢: 210 mm

Wysokos$¢: 230 mm

Materiat: metal (stal)

Kolor wykohczenia: antyczna biel
Zasilanie: 230 V

178,00 zt
Dostepny

5-7 dni

01951 AB
01951 AB
5902082861348

Lemir

Zrédto $wiatta: 2 x 60 W E14 (zaréwka tradycyjna, halogenowa, $wietléwka kompaktowa lub zrédto LED)

Stopien IP: 20
Klasa ochrony: |
Oprawa nie zawiera zrédet Swiatta
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